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Informationsförsörjning Fastighet 
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Fastighetsregistret 
Halvårsstatistik år 2012 

 

 
 
Fastighetsregistret Allmänna delen 
Innehåll per den 30 juni 2012 
 
□ Levande objekt i allmänna delen sorterade efter län 
□ Avregistrerade objekt i allmänna delen sorterade efter län 
□ Levande och avregistrerade objekt sorterade efter län 
□    Levande 3D-objekt i allmänna delen sorterade efter län 
□ Levande objekt i allmänna delen sorterade efter kommun 
□ Rättighetsredovisningssystemet  sorterade efter län 
□ Planer och andra markreglerande sorterade efter län 

bestämmelser 
 
Under första halvår 2012 
 
□ Ärenden i Allmänna delen   
□ Nya objekt    
□ Ajourförda objekt    
 
Samfällighetsföreningsregistret 
Innehåll per den 30 juni 2012 
 
□ Samfällighetsföreningsregistret  sorterade efter län 
 
Kommentarer 
 
□ Nytt under perioden  
□ Kontakta oss för mer info eller annan statistik 
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Antal levande objekt i Fastighetsregistrets allmänna del
per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

Län Fastigheter Samfällig-
heter

Gemen-
samhets-

anläggningar

Kvarter Summa 
fast.+samf.+ 
ga.+kvarter

Rättigheter Planer och andra 
markreglerande 

bestämmelser

Fastigheter 
upplåtna med 

tomträtt

Stockholms 377083 9352 12022 0 398457 148322 54917 14955
Uppsala 103506 3269 3226 0 110001 45685 24423 227
Södermanlands 90314 1274 3262 0 94850 42758 20738 1677
Östergötlands 128222 3456 4520 0 136198 54497 26545 2960

Jönköpings 121029 2616 3432 0 127077 52236 19151 126
Kronobergs 80012 2447 2161 0 84620 35788 18897 7
Kalmar 120098 2344 2631 0 125073 43852 21589 1453
Gotlands 37438 3344 756 0 41538 11694 15332 118

Blekinge 68463 1117 734 0 70314 31424 8122 51
Skåne 371672 9139 7281 0 388092 111577 47949 4233
Hallands 122119 4710 2501 0 129330 50088 14195 505
Västra Götalands 507679 16369 16676 5635 546359 234256 76753 13461

Värmlands 140685 6778 2742 0 150205 59568 19169 2704
Örebro 99154 3515 2714 0 105383 39004 10502 1119
Västmanlands 73399 2011 2460 0 77870 30066 14048 7708
Dalarnas 183473 13026 3071 0 199570 52906 14982 23
Gävleborgs 129108 3519 3041 0 135668 62320 14395 2479

Västernorrlands 129116 3409 2960 0 135485 68881 14538 130
Jämtlands 97946 2620 3000 0 103566 49214 14805 97
Västerbottens 134286 5250 3631 0 143167 59106 17897 118
Norrbottens 127797 5720 4509 0 138026 39414 25359 8205

Hela riket per den
30 juni 2012 3 242 599 105 285 87 330 5 635 3 440 849 1 322 656 494 306 62 356
30 juni 2011 3 231 778 104 002 85 261 5 623 3 426 664 1 301 085 479 079 64 304
30 juni 2010 3 219 907 102 557 83 053 5 605 3 411 122 1 279 945 475 049 65 869
30 juni 2009 3 207 690 101 543 80 913 5 579 3 395 725 1 252 891 474 375 71 093
30 juni 2008 3 192 591 100 241 78 454 14 234 3 385 520 1 226 162 473 196 73 991

Levande objekt i Fastighetsregistrets allmänna del
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Antal avregistrerade objekt i Fastighetsregistrets allmänna del
per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

Län Fastigheter Samfällig-
heter

Gemen-
samhets-

anläggningar

Kvarter Summa 
fast.+samf.+ 
ga.+kvarter

Stockholms 103094 1896 544 0 105534
Uppsala 36575 866 155 0 37596
Södermanlands 31157 529 164 0 31850
Östergötlands 49455 1780 155 0 51390

Jönköpings 47308 1225 229 0 48762
Kronobergs 36836 1485 143 0 38464
Kalmar 45055 819 179 0 46053
Gotlands 26110 382 40 0 26532

Blekinge 24691 705 51 0 25447
Skåne 188987 6562 617 0 196166
Hallands 41056 1455 131 0 42642
Västra Götalands 214293 9241 1139 30 224703

Värmlands 74896 2606 233 0 77735
Örebro 48054 1393 154 0 49601
Västmanlands 28923 980 111 0 30014
Dalarnas 168458 12857 256 0 181571
Gävleborgs 59262 2081 297 0 61640

Västernorrlands 58071 1558 286 0 59915
Jämtlands 35336 661 218 0 36215
Västerbottens 60984 1441 158 0 62583
Norrbottens 48024 1990 237 0 50251

Hela riket per den
30 juni 2012 1 426 625 52 512 5 497 30 1 484 664
30 juni 2011 1 421 060 51 901 5 263 30 1 478 254
30 juni 2010 1 415 400 51 319 5 031 30 1 471 780
30 juni 2009 1 409 603 50 571 4 811 29 1 465 014
30 juni 2008 1 403 729 49 871 4 634 67 1 458 301

Avregistrerade objekt i Fastighetsregistrets 
allmänna del
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per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

Län Summa 
fast.+samf.+ 
ga.+kvarter

Stockholms 503991
Uppsala 147597
Södermanlands 126700
Östergötlands 187588

Jönköpings 175839
Kronobergs 123084
Kalmar 171126
Gotlands 68070

Blekinge 95761
Skåne 584258
Hallands 171972
Västra Götalands 771062

Värmlands 227940
Örebro 154984
Västmanlands 107884
Dalarnas 381141
Gävleborgs 197308

Västernorrlands 195400
Jämtlands 139781
Västerbottens 205750
Norrbottens 188277

Hela riket per den
30 juni 2012 4 925 513
30 juni 2011 4 904 918
30 juni 2010 4 882 902
30 juni 2009 4 860 739
30 juni 2008 4 843 821

Levande + avregistrerade objekt i 
Fastighetsregistrets allmänna del
Summan av antal levande och avregistrerade objekt i Fastighetsregistrets 
allmänna del avseende fastigheter (inklusive 3D- och ägarlägenhetsfastig-
heter), samfälligheter, gemensamhetsanläggningar och kvarter 
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Antal levande 3D-objekt i Fastighetsregistrets allmänna del
per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

Län 3D-Fastig-
heter

3D-
Samfällig-

heter

Ägarlägen-
heter

Summa

Stockholms 179 0 8 187
Uppsala 8 0 4 12
Södermanlands 7 0 0 7
Östergötlands 19 0 14 33

Jönköpings 10 1 19 30
Kronobergs 6 0 7 13
Kalmar 5 0 20 25
Gotlands 5 0 0 5

Blekinge 5 0 0 5
Skåne 60 4 177 241
Hallands 12 0 5 17
Västra Götalands 92 3 182 277

Värmlands 17 0 0 17
Örebro 10 0 0 10
Västmanlands 17 0 47 64
Dalarnas 6 0 0 6
Gävleborgs 14 1 30 45

Västernorrlands 5 0 64 69
Jämtlands 11 0 19 30
Västerbottens 2 0 35 37
Norrbottens 14 0 0 14

Hela riket per den
30 juni 2012 504 9 631 1 144
30 juni 2011 401 4 400 805
30 juni 2010 326 3 109 438

3D-objekt i Fastighetsregistrets allmänna del
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per den 30 juni 2012
sorterade efter kommun 

Län /                       
Kommun

Fastigheter Samfällig-
heter

Gemen-
samhets-

anläggningar

Kvarter Summa 
fast.+samf.+ 
ga.+kvarter

Levande objekt i Fastighetsregistrets allmänna 
del* 
Antal levande objekt i Fastighetsregistrets allmänna del

* Tabellen med innehållet i Fastighetsregistret för varje kommun 
finns i en  särskild bilaga.
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Rättighetsredovisningssystemet RRS
Antal levande objekt i Rättighetsredovisningssystemet
i Fastighetsregistrets allmänna del
per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

                  

Län Official-
servitut

Avtals-
servitut

Official-
nyttjan-
derätter

Lednings-
rätter

     Totalt

Stockholms 53235 86212 921 7954 148322
Uppsala 21881 22619 36 1149 45685
Södermanlands 26136 15076 42 1504 42758
Östergötlands 33244 17527 14 3712 54497

Jönköpings 27502 23025 21 1688 52236
Kronobergs 11990 22704 8 1086 35788
Kalmar 18507 23334 11 2000 43852
Gotlands 8089 3318 5 282 11694

Blekinge 11525 19018 37 844 31424
Skåne 37757 67900 132 5788 111577
Hallands 20571 27375 21 2121 50088
Västra Götalands 117955 105865 141 10295 234256

Värmlands 28242 29360 39 1927 59568
Örebro 19551 18047 31 1375 39004
Västmanlands 13927 14593 21 1525 30066
Dalarnas 28071 22541 21 2273 52906
Gävleborgs 25849 35159 56 1256 62320

Västernorrlands 25831 38892 34 4124 68881
Jämtlands 26281 21877 8 1048 49214
Västerbottens 25413 30625 20 3048 59106
Norrbottens 24342 11950 23 3099 39414

Hela riket per den
30 juni 2012 605 899 657 017 1 642 58 098 1 322 656
30 juni 2011 595 766 647 113 1 620 56 586 1 301 185
30 juni 2010 585 278 637 178 1 642 54 947 1 279 045
30 juni 2009 573 437 624 739 1 642 53 073 1 252 891
30 juni 2008 559 717 613 875 1 643 50 927 1 226 162  
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Antal levande objekt i Fastighetsregistrets allmänna del avseende
planer och andra markreglerande bestämmelser
per den 30 juni 2012 
sorterade efter län 

                  

Län Planer Övriga 
bestäm-

melser

Naturvårds-
bestäm-

melser

Fasta 
fornläm-

ningar

Gruv-, 
mineral-, 
och torv-

rättigheter

Totalt

Stockholms 35329 1280 1150 17158 0 54917
Uppsala 4591 163 786 18873 10 24423
Södermanlands 5663 267 741 14067 0 20738
Östergötlands 8368 334 1074 16761 8 26545

Jönköpings 8692 227 879 9346 7 19151
Kronobergs 5432 90 738 12623 14 18897
Kalmar 5609 187 1004 14788 1 21589
Gotlands 950 653 655 13074 0 15332

Blekinge 3485 217 618 3802 0 8122
Skåne 27443 587 1322 18587 10 47949
Hallands 5600 491 659 7444 1 14195
Västra Götalands 29146 1176 2366 44056 9 76753

Värmlands 6246 218 1271 11430 4 19169
Örebro 6608 143 843 2886 22 10502
Västmanlands 4290 142 458 9153 5 14048
Dalarnas 5560 160 1418 7808 36 14982
Gävleborgs 6109 209 919 7128 30 14395

Västernorrlands 5029 211 939 8348 11 14538
Jämtlands 3303 227 1049 10187 39 14805
Västerbottens 6806 158 1433 9394 106 17897
Norrbottens 4866 415 1485 18550 43 25359

Hela riket per den
30 juni 2012 189 125 7 555 21 807 275 463 356 494 306
30 juni 2011 189 180 7 544 21 203 260 799 353 479 079
30 juni 2010 189 761 7 510 20 511 256 919 348 475 049
30 juni 2009 189 402 7 522 20 175 256 917 359 474 375
30 juni 2008 188 492 7 511 20 053 256 783 357 473 196

Planer och andra markreglerande bestämmelser

 
 
 
 
 



INFORMATION FRÅN LANTMÄTERIET 2012:2   9 (11)       

 

Hela riket Ärenden

Första halvår 2012 12 436
Första halvår 2011 12 166
Första halvår 2010 12 728
Första halvår 2009 13 138
Första halvår 2008 13 990
Första halvår 2007 12 548
Första halvår 2006 12 994
Första halvår 2005 11 658
Första halvår 2004 11 173

                  

Hela riket Fastigheter Samfällig-
heter

Gemen-
samhets-

anläggningar

Kvarter Totalt nya 
fast.+samf.

+ga+kvarter

Första halvår 2012 8 157 1 104 1 230 8 10 499
Första halvår 2011 8 855 1 059 1 308 9 11 231
Första halvår 2010 9 001 935 1 168 22 11 126
Första halvår 2009 10 058 944 1 323 13 12 338
Första halvår 2008 12 622 1 986 1 539 33 16 180
Första halvår 2007 12 814 901 1 883 17 15 615
Första halvår 2006 12 393 901 1 648 42 14 984
Första halvår 2005 9 738 710 1 169 33 11 650
Första halvår 2004 9 874 797 1 178 21 11 870

                  

Hela riket Fastigheter Samfällig-
heter

Gemen-
samhets-

anläggningar

Kvarter Totalt ajour-
förda fast. 

+samf.+ga+
kvarter

Första halvår 2012 90 887 10 562 4 432 9 105 890
Första halvår 2011 123 509 7 107 4 574 17 135 207
Första halvår 2010 93 796 6 864 4 544 22 105 226
Första halvår 2009 96 981 7 222 4 623 18 108 844
Första halvår 2008 87 804 8 174 4 853 103 100 934
Första halvår 2007 93 006 6 432 4 893 88 104 419
Första halvår 2006 94 344 6 057 4 681 127 105 209

Antal objekt i Fastighetsregistrets allmänna del på vilka ajourföring skett 
under första halvåret åren 2006 - 2012.

Nya objekt 

Ärenden i FR-ALLM 
Antal ärenden som uppdatrerat Fastighetsregistrets allmänna del under första 
halvåret åren 2004 - 2012. Objekt som behandlas i ärendena är fastigheter, 
samfälligheter, gemensamhetsanläggningar och kvarter. Ärenden i plandelen 
räknas inte med.

Antal nya objekt i Fastighetsregistrets allmänna del under första halvåret åren 
2004 - 2012. 

Ajourförda objekt
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Antal objekt i Samfällighetsföreningsregistret SFR
per den 30 juni 2012
sorterade efter län 

                  

Län Levande Avregist-
rerade

     Totalt

Stockholms 3995 450 4 445
Uppsala 1661 102 1 763
Södermanlands 1034 90 1 124
Östergötlands 1527 100 1 627

Jönköpings 798 25 823
Kronobergs 971 35 1 006
Kalmar 1546 126 1 672
Gotlands 443 26 469

Blekinge 792 109 901
Skåne 3381 342 3 723
Hallands 1371 93 1 464
Västra Götalands 7514 710 8 224

Värmlands 2101 251 2 352
Örebro 1539 203 1 742
Västmanlands 1063 109 1 172
Dalarnas 1659 268 1 927
Gävleborgs 1963 205 2 168

Västernorrlands 1490 100 1 590
Jämtlands 1547 147 1 694
Västerbottens 2149 96 2 245
Norrbottens 1554 66 1 620

Hela riket per den 
30 juni 2012 40 098 3 653 43 751
30 juni 2011 39 436 3 515 42 951
30 juni 2010 38 776 3 398 42 174
30 juni 2009 38 199 3 273 41 472
30 juni 2008 37 621 3 150 40 771

Samfällighetsföreningsregistret SFR
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Kommentarer 

Nytt under perioden 
 
Redovisning av fiske 
Lantmäteriets Division Fastighetsbildning har som mål att alla fiskelotter ska ha koordinatuppgifter i 
FR. Några myndigheter har därför redan börjat registrera motsvarande uppgifter på 
fiskesamfälligheter. Således registrerades 2012-06-15 koordinatuppgifter via maskinell överföring från 
registerkartan för ytterligare 2801 st fiskesamfälligheter.  
1400 fiskesamfälligheter finns inte på registerkartan och saknar därför fortfarande koordinatuppgifter. 
Av totalt 7271 fiskesamfälligheter har 5870 nu koordinatuppgifter.  
En felfil från den maskinella körningen har skapats med 518 st dubblettfall dvs registerkartan 
redovisar samma beteckning mer än en gång på kartan. Det kan därför finnas fall där redan satta 
koordinatvärden ska ändras.  
 
 
Uppdatering av fornlämningsredovisning 
Under första halvåret 2012 uppdaterades fornlämningsredovisningen i FR Plandel utifrån avisering 
från Riksantikvarieämbetet (RAÄ) av alla nya, uppdaterade och borttagna fornlämningar lagrade i 
RAÄs Fornminnesinformationssystem (FMIS). Uppdateringen omfattade samtliga län och avsåg 
förändringar efter förre aviseringen från RAÄ hösten 2011. Under andra halvåret genomförs ytterligare 
en uppdatering för att säkra fornlämningsredovisningen aktualitet i Fastighetsregistret.  
 
Mer info eller annan statistik 
 
Hör av dig till oss 
För de som vill ha mer information och andra statistikuppgifter från Fastighetsregistret går det bra att 
höra av sig till oss på funktionen Fastighet, se adressuppgifter nedan. 
  
All statistik kan hämtas på: www.lantmateriet.se/FR 
E-post: namn.efternamn@lm.se 
Fastighetsfunktionens gemensamma brevlåda: fastighetsfunktionen-illf@lm.se  
 
Med vänliga hälsningar 
Anders Larsen 
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